

# FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 21/2023  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 4585/2023

**Registro de Preços**, prazo: 12 mes(es)  
É permitido Carona

Final da Proposta/Início da Sessão: **17/04/2023 às 09:00**

<b>Fornecedor:</b> Julio Cezar Marques Antônio dos Santos		<b>CPF/CNPJ:</b> 34.724.905/0001-26		
<b>E-mail:</b> comercial2@juliustools.com.br		<b>Telefone:</b> (31) 99903-0377		
<b>Lote 6</b> LOTE 6				
<b>Descrição Comprador</b>				
6 - CARRINHO DE MAO REFORCADO DE FERRO CHAPA 16 C PNEU E CAMARA RODA DE FERRO				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CARRINHO DE MAO REFORCADO DE FERRO CHAPA 16 C PNEU E CAMARA RODA DE FERRO	100,00	UNIDADE	299,00	29.900,00
<b>Marca:</b> HF	<b>Fabricante:</b> HF CARRINHO		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 7</b> LOTE 7				
<b>Descrição Comprador</b>				
7 - CARRINHO DE MAO REFORCADO DE FERRO CHAPA 14 C PNEU E CAMARA RODA DE FERRO				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CARRINHO DE MAO REFORCADO DE FERRO CHAPA 14 C PNEU E CAMARA RODA DE FERRO	100,00	UNIDADE	449,90	44.990,00
<b>Marca:</b> HF	<b>Fabricante:</b> HF		<b>Modelo:</b> CARRINHO	
<b>Lote 11</b> LOTE 11				
<b>Descrição Comprador</b>				
11 - CHAVE DE GRIFO N 12 EM ACO CARBONO				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CHAVE DE GRIFO N 12 EM ACO CARBONO	40,00	UNIDADE	31,90	1.276,00
<b>Marca:</b> THOMPSON	<b>Fabricante:</b> THOMPSON		<b>Modelo:</b> GRIFO	
<b>Lote 12</b> LOTE 12				
<b>Descrição Comprador</b>				
12 - CHAVE DE GRIFO N 18 EM ACO CARBONO				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CHAVE DE GRIFO N 18 EM ACO CARBONO	40,00	UNIDADE	59,90	2.396,00
<b>Marca:</b> THOMPSON	<b>Fabricante:</b> THOMPSON		<b>Modelo:</b> GRIFO	
<b>Lote 26</b> LOTE 26				
<b>Descrição Comprador</b>				
26 - FOICE ROCADEIRA TEMPERADA EM TODO O CORPO DA PECA				

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FOICE ROCADEIRA TEMPERADA EM TODO O CORPO DA PECA	600,00	UNIDADE	37,00	22.200,00
<b>Marca:</b> TRAMONTINA	<b>Fabricante:</b> TRAMONTINA		<b>Modelo:</b> JOICE	
<b>Lote 39</b> LOTE 39				
<b>Descrição Comprador</b>				
39 - MARRETA OITAVADA DE ACO 1KG COM CABO DE MADEIRA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MARRETA OITAVADA DE ACO 1KG COM CABO DE MADEIRA	150,00	UNIDADE	24,50	3.675,00
<b>Marca:</b> HF	<b>Fabricante:</b> HF		<b>Modelo:</b> MARRETA	
<b>Total de Julio Cezar Marques Antônio dos Santos</b>				<b>104.437,00</b>

<b>Fornecedor:</b> ALMEIDA & DAMASCENO COMERCIO LTDA		<b>CPF/CNPJ:</b> 23.248.766/0001-95		
<b>E-mail:</b> vendas@almeidaedamasceno.com.br		<b>Telefone:</b> (31) 3571-4128		
<b>Lote 55</b> LOTE 55				
<b>Descrição Comprador</b>				
55 - REGUA ALUMINIO 2M REFORCADA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
REGUA ALUMINIO 2M REFORCADA	300,00	UNIDADE	64,99	19.497,00
<b>Marca:</b> GARRA	<b>Fabricante:</b> GARRA		<b>Modelo:</b> 2M	
<b>Lote 62</b> LOTE 62				
<b>Descrição Comprador</b>				
62 - TRENA DE ACO DE 10 METROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TRENA DE ACO DE 10 METROS	300,00	UNIDADE	23,04	6.912,00
<b>Marca:</b> SPARTA	<b>Fabricante:</b> SPARTA		<b>Modelo:</b> 10M	
<b>Lote 72</b> LOTE 72				
<b>Descrição Comprador</b>				
72 - CAMARA DE AR PARA CARRINHO DE MAO 3.25 X 8				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CAMARA DE AR PARA CARRINHO DE MAO 3.25 X 8	600,00	UNIDADE	12,96	7.776,00
<b>Marca:</b> COLSON	<b>Fabricante:</b> COLSON		<b>Modelo:</b> 3,25X8	
<b>Lote 80</b> LOTE 80				
<b>Descrição Comprador</b>				
80 - LIMA PARA ENXADA DE 8				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LIMA PARA ENXADA DE 8	500,00	UNIDADE	14,30	7.150,00
<b>Marca:</b> LS	<b>Fabricante:</b> LS		<b>Modelo:</b> 8"	
<b>Total de ALMEIDA &amp; DAMASCENO COMERCIO LTDA</b>				<b>41.335,00</b>

<b>Fornecedor:</b> D.P.R COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	<b>CPF/CNPJ:</b> 07.106.755/0001-14
---	-------------------------------------

<b>E-mail:</b> logistica@obradecmateriasi.com.br		<b>Telefone:</b> (31) 3465-5400		
<b>Lote 8</b> LOTE 8				
<b>Descrição Comprador</b>				
8 - CAVADEIRA ARTICULADA BOCA DE LOBO COM CABO DE MADEIRA 12 X 120 CM				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CAVADEIRA ARTICULADA BOCA DE LOBO COM CABO DE MADEIRA 12 X 120 CM	200,00	UNIDADE	78,00	15.600,00
<b>Marca:</b> Tramontina	<b>Fabricante:</b> Tramontina		<b>Modelo:</b> CAVADEIRA ARTICULADA BOCA DE LOBO COM CABO DE MADEIRA 12 X 120 CM	
<b>Lote 9</b> LOTE 9				
<b>Descrição Comprador</b>				
9 - CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO LONGO DE MADEIRA 40X180 CM				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO LONGO DE MADEIRA 40X180 CM	200,00	UNIDADE	126,00	25.200,00
<b>Marca:</b> Tramontina	<b>Fabricante:</b> Tramontina		<b>Modelo:</b> CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO LONGO DE MADEIRA 40X180 CM	
<b>Lote 18</b> LOTE 18				
<b>Descrição Comprador</b>				
18 - DISCO DE SERRA CIRCULAR DE BANCADA 24 DENTES 10 CORPO EM ACO CARBONO COM DENTES DE METAL DURO VIDEA				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
DISCO DE SERRA CIRCULAR DE BANCADA 24 DENTES 10 CORPO EM ACO CARBONO COM DENTES DE METAL DURO VIDEA	50,00	UNIDADE	115,00	5.750,00
<b>Marca:</b> DMC	<b>Fabricante:</b> DMC		<b>Modelo:</b> DISCO DE SERRA CIRCULAR DE BANCADA 24 DENTES 10 CORPO EM ACO CARBONO COM DENTES DE METAL DURO VIDEA	
<b>Lote 20</b> LOTE 20				
<b>Descrição Comprador</b>				
20 - DISCO DE CORTE PARA MADEIRA PARA SERRA MARMORE 4.1 2 105 MM CORPO EM ACO CARBONO COM DENTES DE METAL DURO VIDEA				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
DISCO DE CORTE PARA MADEIRA PARA SERRA MARMORE 4.1 2 105 MM CORPO EM ACO CARBONO COM DENTES DE METAL DURO VIDEA	300,00	UNIDADE	12,50	3.750,00
<b>Marca:</b> DMC	<b>Fabricante:</b> DMC		<b>Modelo:</b> DISCO DE CORTE PARA MADEIRA PARA SERRA MARMORE 4.1 2 105 MM CORPO EM ACO CARBONO COM DENTES DE METAL	
<b>Lote 21</b> LOTE 21				
<b>Descrição Comprador</b>				
21 - DISCO DIAMANTADO LISO EXTRA FINO PARA PORCELANATO CORTE A SECO E MIDO 4.1 2 105MM				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
DISCO DIAMANTADO LISO EXTRA FINO PARA PORCELANATO CORTE A SECO E MIDO 4.1 2 105MM	300,00	UNIDADE	28,00	8.400,00

<b>Marca:</b> DMC	<b>Fabricante:</b> DMC	<b>Modelo:</b> DISCO DIAMANTADO LISO EXTRA FINO PARA PORCELANATO CORTE A SECO E MIDO 4.1 2 105MM		
<b>Lote 27</b> LOTE 27				
<b>Descrição Comprador</b>				
27 - GRAMPEADOR DE TAPECEIRO				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
GRAMPEADOR DE TAPECEIRO	20,00	UNIDADE	64,00	1.280,00
<b>Marca:</b> Vonder	<b>Fabricante:</b> Vonder	<b>Modelo:</b> GRAMPEADOR DE TAPECEIRO		
<b>Lote 29</b> LOTE 29				
<b>Descrição Comprador</b>				
29 - BROCA SDS MAX 8X PARA CONCRETO, PARA MARTELO PERFURADOR 12 MM X 210 MM				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BROCA SDS MAX 8X PARA CONCRETO, PARA MARTELO PERFURADOR 12 MM X 210 MM	300,00	UNIDADE	23,00	6.900,00
<b>Marca:</b> Irwin	<b>Fabricante:</b> Irwin	<b>Modelo:</b> BROCA SDS MAX 8X PARA CONCRETO, PARA MARTELO PERFURADOR 12 MM X 210 MM		
<b>Lote 31</b> LOTE 31				
<b>Descrição Comprador</b>				
31 - BROCA SDS MAX 8X PARA CONCRETO, PARA MARTELO PERFURADOR 20 MM X 210 MM				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BROCA SDS MAX 8X PARA CONCRETO, PARA MARTELO PERFURADOR 20 MM X 210 MM	100,00	UNIDADE	60,51	6.051,00
<b>Marca:</b> Makita	<b>Fabricante:</b> Makita	<b>Modelo:</b> BROCA SDS MAX 8X PARA CONCRETO, PARA MARTELO PERFURADOR 20 MM X 210 MM		
<b>Lote 32</b> LOTE 32				
<b>Descrição Comprador</b>				
32 - BROCAS DE IMPACTO ROTATIVO, PARA CONCRETO, ENCAIXE CILINDRICO COMPATIVEL COM MANDRIS DE TRES MANDIBULAS 6 MM X 100 MM				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BROCAS DE IMPACTO ROTATIVO, PARA CONCRETO, ENCAIXE CILINDRICO COMPATIVEL COM MANDRIS DE TRES MANDIBULAS 6 MM X 100 MM	300,00	UNIDADE	8,14	2.442,00
<b>Marca:</b> Bosch	<b>Fabricante:</b> Bosch	<b>Modelo:</b> BROCAS DE IMPACTO ROTATIVO, PARA CONCRETO, ENCAIXE CILINDRICO COMPATIVEL COM MANDRIS DE TRES MANDIBU		
<b>Lote 38</b> LOTE 38				
<b>Descrição Comprador</b>				
38 - PORTA ELETRODO 600 AMPERES A500 CARBOGRAFITE				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PORTA ELETRODO 600 AMPERES A500 CARBOGRAFITE	100,00	UNIDADE	89,00	8.900,00
<b>Marca:</b> Carbografite	<b>Fabricante:</b> Carbografite	<b>Modelo:</b> PORTA ELETRODO 600 AMPERES A500 CARBOGRAFITE		

**Lote 43**  
LOTE 43**Descrição Comprador**

43 - NIVEL DE ALUMINIO COM COMPRIMENTO DE 12 304 MM

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
NIVEL DE ALUMINIO COM COMPRIMENTO DE 12 304 MM	200,00	UNIDADE	22,25	4.450,00

**Marca:** Monfort**Fabricante:** Monfort**Modelo:** NIVEL DE ALUMINIO COM COMPRIMENTO DE 12 304 MM**Lote 46**  
LOTE 46**Descrição Comprador**

46 - PA QUADRADA N 4, PRODUZIDO EM ACO CARBONO COM CABO DE MADEIRA COMPRIDO 120 CM

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PA QUADRADA N 4, PRODUZIDO EM ACO CARBONO COM CABO DE MADEIRA COMPRIDO 120 CM	300,00	UNIDADE	43,30	12.990,00

**Marca:** Tramontina**Fabricante:** Tramontina**Modelo:** PA QUADRADA N 4, PRODUZIDO EM ACO CARBONO COM CABO DE MADEIRA COMPRIDO 120 CM**Lote 47**  
LOTE 47**Descrição Comprador**

47 - PE DE CABRA EM ACO CARBONO ESPECIAL DE COM BITOLA DE 3 4 X 600 MM

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PE DE CABRA EM ACO CARBONO ESPECIAL DE COM BITOLA DE 3 4 X 600 MM	50,00	UNIDADE	31,00	1.550,00

**Marca:** OBV**Fabricante:** OBV**Modelo:** PE DE CABRA EM ACO CARBONO ESPECIAL DE COM BITOLA DE 3 4 X 600 MM**Lote 50**  
LOTE 50**Descrição Comprador**

50 - PICARETA COMUM ESTREITA EM ACO. PRODUZIDA COM LAMINA DE TAMANHO 5 EM ACO CARBONO FORJADO, PINTURA ELETROSTATICA A PO QUE PROTEGE CONTRA OXIDACAO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PICARETA COMUM ESTREITA EM ACO. PRODUZIDA COM LAMINA DE TAMANHO 5 EM ACO CARBONO FORJADO, PINTURA ELETROSTATICA A PO QUE PROTEGE CONTRA OXIDACAO	300,00	UNIDADE	83,20	24.960,00

**Marca:** Tramontina**Fabricante:** Tramontina**Modelo:** PICARETA COMUM ESTREITA EM ACO. PRODUZIDA COM LAMINA DE TAMANHO 5 EM ACO CARBONO FORJADO, PINTURA EL**Lote 53**  
LOTE 53**Descrição Comprador**

53 - PRUMO DE PAREDE EM ACO 500 GR., CORPO EM ACO DE ALTA RESISTENCIA, CALCO GUIA EM MADEIRA, CORDAO NYLON DE 2 METROS

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PRUMO DE PAREDE EM ACO 500 GR., CORPO EM ACO DE ALTA RESISTENCIA, CALCO GUIA EM MADEIRA, CORDAO NYLON DE 2 METROS	200,00	UNIDADE	29,95	5.990,00

**Marca:** Monfort**Fabricante:** Monfort**Modelo:** PRUMO DE PAREDE EM ACO 500 GR., CORPO EM ACO DE ALTA RESISTENCIA, CALCO GUIA EM MADEIRA, CORDAO NYLO

**Lote 58**  
LOTE 58**Descrição Comprador****58 - TESOURA PARA PODA DE ACO COM CABO DE PVC**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TESOURA PARA PODA DE ACO COM CABO DE PVC	200,00	UNIDADE	20,60	4.120,00

**Marca:** Tramontina**Fabricante:** Tramontina**Modelo:** TESOURA PARA PODA DE ACO COM CABO DE PVC**Lote 61**  
LOTE 61**Descrição Comprador****61 - TRENA DE ACO DE 5 METROS**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TRENA DE ACO DE 5 METROS	300,00	UNIDADE	13,29	3.987,00

**Marca:** Thompson**Fabricante:** Thompson**Modelo:** TRENA DE ACO DE 5 METROS**Lote 65**  
LOTE 65**Descrição Comprador****65 - CABO MADEIRA PARA ENXADA 1,50 M**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CABO MADEIRA PARA ENXADA 1,50 M	400,00	UNIDADE	9,49	3.796,00

**Marca:** Beavil**Fabricante:** Beavil**Modelo:** CABO MADEIRA PARA ENXADA 1,50 M**Lote 67**  
LOTE 67**Descrição Comprador****67 - JOGO DE FORMAO 3 PECAS 1 2 , 3 4 E 1**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
JOGO DE FORMAO 3 PECAS 1 2 , 3 4 E 1	50,00	UNIDADE	89,70	4.485,00

**Marca:** Pacetta**Fabricante:** Pacetta**Modelo:** JOGO DE FORMAO 3 PECAS 1 2 , 3 4 E 1**Lote 68**  
LOTE 68**Descrição Comprador****68 - MACHADINHA DE ACO DE 600 G, SEM UNHA, COM CABO DE FIBRA, COMP. TOTAL 360 MM, COMP. DA LAMINA 105 MM, LARG. DA LAMINA 145 MM, ESPESSURA DA LAMINA 25 MM**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MACHADINHA DE ACO DE 600 G, SEM UNHA, COM CABO DE FIBRA, COMP. TOTAL 360 MM, COMP. DA LAMINA 105 MM, LARG. DA LAMINA 145 MM, ESPESSURA DA LAMINA 25 MM	100,00	UNIDADE	31,40	3.140,00

**Marca:** Monfort**Fabricante:** Monfort**Modelo:** MACHADINHA DE ACO DE 600 G, SEM UNHA, COM CABO DE FIBRA, COMP. TOTAL 360 MM, COMP. DA LAMINA 105 MM,**Lote 69**  
LOTE 69**Descrição Comprador****69 - TALHADEIRA DE ACO CORPO PRODUZIDO EM ACO COM ALTO TEOR DE CARBONO E PONTA TEMPERADA, COM ACABAMENTO PINTADO QUE AUMENTA A PROTECAO CONTRA OXIDACAO CORROSAO. COMP.12 304 MM LARGURA DA PONTA 1.9 32 32 MM**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TALHADEIRA DE ACO CORPO PRODUZIDO EM ACO COM ALTO TEOR DE CARBONO E PONTA TEMPERADA, COM ACABAMENTO PINTADO QUE AUMENTA A PROTECAO CONTRA OXIDACAO CORROSAO. COMP.12 304 MM LARGURA DA PONTA 1.9 32 32 MM	200,00	UNIDADE	11,00	2.200,00
<b>Marca:</b> OBV	<b>Fabricante:</b> OBV	<b>Modelo:</b> TALHADEIRA DE ACO CORPO PRODUZIDO EM ACO COM ALTO TEOR DE CARBONO E PONTA TEMPERADA, COM ACABAMENTO		
<b>Lote 70</b> LOTE 70				
<b>Descrição Comprador</b>				
70 - PONTEIRO MANUAL REDONDO 3 4 X 12				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PONTEIRO MANUAL REDONDO 3 4 X 12	200,00	UNIDADE	11,00	2.200,00
<b>Marca:</b> OBV	<b>Fabricante:</b> OBV	<b>Modelo:</b> PONTEIRO MANUAL REDONDO 3 4 X 12		
<b>Lote 71</b> LOTE 71				
<b>Descrição Comprador</b>				
71 - LAMINA DE SERRA MANUAL ACO CARBONO 12				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LAMINA DE SERRA MANUAL ACO CARBONO 12	1.000,00	UNIDADE	10,90	10.900,00
<b>Marca:</b> Starret	<b>Fabricante:</b> Starret	<b>Modelo:</b> LAMINA DE SERRA MANUAL ACO CARBONO 12		
<b>Lote 76</b> LOTE 76				
<b>Descrição Comprador</b>				
76 - ESCADA ALUMINIO 2 X 14 DEGRAUS 4,18 X 7,45 M				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ESCADA ALUMINIO 2 X 14 DEGRAUS 4,18 X 7,45 M	10,00	UNIDADE	628,00	6.280,00
<b>Marca:</b> Botafogo	<b>Fabricante:</b> Botafogo	<b>Modelo:</b> ESCADA ALUMINIO 2 X 14 DEGRAUS 4,18 X 7,45 M		
<b>Lote 82</b> LOTE 82				
<b>Descrição Comprador</b>				
82 - MARTELO DE CALCETEIRO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MARTELO DE CALCETEIRO	150,00	UNIDADE	103,00	15.450,00
<b>Marca:</b> Fort	<b>Fabricante:</b> Fort	<b>Modelo:</b> MARTELO DE CALCETEIRO		
<b>Lote 84</b> LOTE 84				
<b>Descrição Comprador</b>				
84 - CINTURAO DE SEGURANCA TIPO PARAQUEDISTA CONTRA QUEDAS.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CINTURAO DE SEGURANCA TIPO PARAQUEDISTA CONTRA QUEDAS.	40,00	UNIDADE	107,34	4.293,60
<b>Marca:</b> DegoMaster	<b>Fabricante:</b> DegoMaster	<b>Modelo:</b> CINTURAO DE SEGURANCA TIPO PARAQUEDISTA CONTRA QUEDAS.		
<b>Total de D.P.R COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP</b>				<b>195.064,60</b>

<b>Fornecedor:</b> PERDIGAO E FILHOS COMERCIO		<b>CPF/CNPJ:</b> 06.318.590/0001-81		
<b>E-mail:</b> comercial13@yahoo.com.br		<b>Telefone:</b> (31) 3671-2119		
<b>Lote 1</b> LOTE 1				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - ALAVANCA LISA 1 X1.5 M DE ACO				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ALAVANCA LISA 1 X1.5 M DE ACO	300,00	UNIDADE	108,00	32.400,00
<b>Marca:</b> pinheiro	<b>Fabricante:</b> pinheiro	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 2</b> LOTE 2				
<b>Descrição Comprador</b>				
2 - ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL CAPACIDADE CORRENTE AC 20 A 1000A TENSAO DC 200M A 1000V TENSAO AC 200 A 750V RESISTENCIA 200 A 2MOHMS				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL CAPACIDADE CORRENTE AC 20 A 1000A TENSAO DC 200M A 1000V TENSAO AC 200 A 750V RESISTENCIA 200 A 2MOHMS	20,00	UNIDADE	64,00	1.280,00
<b>Marca:</b> forlux	<b>Fabricante:</b> forlux	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 3</b> LOTE 3				
<b>Descrição Comprador</b>				
3 - ALICATE DE PRESSAO 10 DE ACO CROMO VANADIO.				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ALICATE DE PRESSAO 10 DE ACO CROMO VANADIO.	100,00	UNIDADE	28,00	2.800,00
<b>Marca:</b> mtx	<b>Fabricante:</b> mtx	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 4</b> LOTE 4				
<b>Descrição Comprador</b>				
4 - ALICATE UNIVERSAL 8 COM SUAS MANDIBULAS PLANAS E OVALADAS PODEMOS SEGURAR COM FIRMEZA SUPERFICIES DE FORMA CHATA, CILINDRICA, OVAL, QUADRADA, SEXTAVADA, OITAVADA OU POLIGONAL COM CABO ISOLADO PARA 1000V				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ALICATE UNIVERSAL 8 COM SUAS MANDIBULAS PLANAS E OVALADAS PODEMOS SEGURAR COM FIRMEZA SUPERFICIES DE FORMA CHATA, CILINDRICA, OVAL, QUADRADA, SEXTAVADA, OITAVADA OU POLIGONAL COM CABO ISOLADO PARA 1000V	300,00	UNIDADE	32,90	9.870,00
<b>Marca:</b> tramontina	<b>Fabricante:</b> tramontina	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 5</b> LOTE 5				
<b>Descrição Comprador</b>				
5 - ARCO DE SERRA REGULAVEL, REFORCADO, CABO PLASTICO 12				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ARCO DE SERRA REGULAVEL, REFORCADO, CABO PLASTICO 12	200,00	UNIDADE	29,00	5.800,00
<b>Marca:</b> tramontina	<b>Fabricante:</b> tramontina	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 10</b> LOTE 10				
<b>Descrição Comprador</b>				



**10 - JOGO CHAVE DE FENDA PHILIPS 6 PECAS 3 A 6**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
JOGO CHAVE DE FENDA PHILIPS 6 PECAS 3 A 6	50,00	UNIDADE	48,50	2.425,00

Marca: mayle

Fabricante: mayle

Modelo:

**Lote 13**  
LOTE 13**Descrição Comprador****13 - CHAVE DE GRIFO PARA PIAS E LAVATORIOS**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CHAVE DE GRIFO PARA PIAS E LAVATORIOS	40,00	UNIDADE	51,50	2.060,00

Marca: rino

Fabricante: rino

Modelo:

**Lote 14**  
LOTE 14**Descrição Comprador****14 - COLHER DE PEDREIRO DE 10**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
COLHER DE PEDREIRO DE 10	300,00	UNIDADE	36,90	11.070,00

Marca: paceta

Fabricante: paceta

Modelo:

**Lote 15**  
LOTE 15**Descrição Comprador****15 - COLHER DE PEDREIRO DE 8**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
COLHER DE PEDREIRO DE 8	300,00	UNIDADE	33,00	9.900,00

Marca: paceta

Fabricante: paceta

Modelo:

**Lote 16**  
LOTE 16**Descrição Comprador****16 - DESEMPENADEIRA LISA EM POLIESTIRENO COM CABO 30 X 18 CM**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
DESEMPENADEIRA LISA EM POLIESTIRENO COM CABO 30 X 18 CM	300,00	UNIDADE	8,00	2.400,00

Marca: monfort

Fabricante: monfort

Modelo:

**Lote 17**  
LOTE 17**Descrição Comprador****17 - DESEMPENADEIRA P ARGAMASSA DE ACO COM DENTES 255 X 120MM**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
DESEMPENADEIRA P ARGAMASSA DE ACO COM DENTES 255 X 120MM	200,00	UNIDADE	11,40	2.280,00

Marca: monfort

Fabricante: monfort

Modelo:

**Lote 19**  
LOTE 19**Descrição Comprador****19 - DISCO DE SERRA CIRCULAR MANUAL 7.1 4 36 DENTES CORPO EM ACO CARBONO COM DENTES DE METAL DURO VIDEA PARA MADEIRA**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
-------------------------	--------	--------	----------	-----------

DISCO DE SERRA CIRCULAR MANUAL 7.1 4 36 DENTES CORPO EM ACO CARBONO COM DENTES DE METAL DURO VIDEA PARA MADEIRA	300,00	UNIDADE	28,00	8.400,00
<b>Marca:</b> mtx		<b>Fabricante:</b> mtx		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 22</b> LOTE 22				
<b>Descrição Comprador</b>				
22 - ENXADA LARGA 2.5 LIBRAS COM CABO DE MADEIRA LAMINA E PRODUZIDA EM ACO TEMPERADO E POSSUI PINTURA ELETROSTATICA A PO, MAIS RESISTENTE E QUE PROTEGE CONTRA OXIDACAO, POSSUI FIO MAIS DURAVEL DEVIDO AO PROCESSO DE AFIACAO EMPREGADO NA PECA.				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ENXADA LARGA 2.5 LIBRAS COM CABO DE MADEIRA LAMINA E PRODUZIDA EM ACO TEMPERADO E POSSUI PINTURA ELETROSTATICA A PO, MAIS RESISTENTE E QUE PROTEGE CONTRA OXIDACAO, POSSUI FIO MAIS DURAVEL DEVIDO AO PROCESSO DE AFIACAO EMPREGADO NA PECA.	600,00	UNIDADE	51,00	30.600,00
<b>Marca:</b> ramada		<b>Fabricante:</b> ramada		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 24</b> LOTE 24				
<b>Descrição Comprador</b>				
24 - ESQUADRO CABO DE ALUMINIO 30 CM 12 FEITO DE MATERIAL RESISTENTE				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ESQUADRO CABO DE ALUMINIO 30 CM 12 FEITO DE MATERIAL RESISTENTE	50,00	UNIDADE	25,00	1.250,00
<b>Marca:</b> monfort		<b>Fabricante:</b> monfort		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 25</b> LOTE 25				
<b>Descrição Comprador</b>				
25 - FACAO DE 16 EM ACO CARBONO COM CABO EM POLIPROPILENO FIXADO POR PREGOS DE ALUMINIO				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FACAO DE 16 EM ACO CARBONO COM CABO EM POLIPROPILENO FIXADO POR PREGOS DE ALUMINIO	200,00	UNIDADE	24,40	4.880,00
<b>Marca:</b> tramontina		<b>Fabricante:</b> tramontina		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 30</b> LOTE 30				
<b>Descrição Comprador</b>				
30 - BROCA SDS MAX 8X PARA CONCRETO, PARA MARTELO PERFURADOR 16 MM X 210 MM				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BROCA SDS MAX 8X PARA CONCRETO, PARA MARTELO PERFURADOR 16 MM X 210 MM	300,00	UNIDADE	31,10	9.330,00
<b>Marca:</b> makita		<b>Fabricante:</b> makita		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 33</b> LOTE 33				
<b>Descrição Comprador</b>				
33 - BROCAS DE IMPACTO ROTATIVO, PARA CONCRETO, ENCAIXE CILINDRICO COMPATIVEL COM MANDRIS DE TRES MANDIBULAS 8 MM X 120 MM				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BROCAS DE IMPACTO ROTATIVO, PARA CONCRETO, ENCAIXE CILINDRICO COMPATIVEL COM MANDRIS DE TRES MANDIBULAS 8 MM X 120 MM	300,00	UNIDADE	6,50	1.950,00
<b>Marca:</b> makita		<b>Fabricante:</b> makita		<b>Modelo:</b>

**Lote 34**  
LOTE 34**Descrição Comprador****34 - BROCAS DE IMPACTO ROTATIVO, PARA CONCRETO, ENCAIXE CILINDRICO COMPATIVEL COM MANDRIS DE TRES MANDIBULAS 10 MM X 120 MM**

<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BROCAS DE IMPACTO ROTATIVO, PARA CONCRETO, ENCAIXE CILINDRICO COMPATIVEL COM MANDRIS DE TRES MANDIBULAS 10 MM X 120 MM	300,00	UNIDADE	9,30	2.790,00

**Marca:** makita**Fabricante:** makita**Modelo:****Lote 35**  
LOTE 35**Descrição Comprador****35 - BROCAS DE IMPACTO ROTATIVO, PARA CONCRETO, ENCAIXE CILINDRICO COMPATIVEL COM MANDRIS DE TRES MANDIBULAS 12 MM X 150 MM**

<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BROCAS DE IMPACTO ROTATIVO, PARA CONCRETO, ENCAIXE CILINDRICO COMPATIVEL COM MANDRIS DE TRES MANDIBULAS 12 MM X 150 MM	300,00	UNIDADE	10,24	3.072,00

**Marca:** makita**Fabricante:** makita**Modelo:****Lote 37**  
LOTE 37**Descrição Comprador****37 - TORNO DE BANCADA N 4 DE FERRO NODULAR**

<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TORNO DE BANCADA N 4 DE FERRO NODULAR	10,00	UNIDADE	150,00	1.500,00

**Marca:** somar**Fabricante:** somar**Modelo:****Lote 40**  
LOTE 40**Descrição Comprador****40 - MARRETA OITAVADA 5 KG COM CABO DE MADEIRA LONGO**

<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
MARRETA OITAVADA 5 KG COM CABO DE MADEIRA LONGO	30,00	UNIDADE	104,20	3.126,00

**Marca:** tenace**Fabricante:** tenace**Modelo:****Lote 41**  
LOTE 41**Descrição Comprador****41 - MARRETA OITAVADA 10 KG COM CABO DE MADEIRA LONGO**

<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
MARRETA OITAVADA 10 KG COM CABO DE MADEIRA LONGO	30,00	UNIDADE	197,40	5.922,00

**Marca:** minas sul**Fabricante:** minas sul**Modelo:****Lote 42**  
LOTE 42**Descrição Comprador****42 - MARTELO UNHA DE 29 MM COM CABECA FORJADA E TEMPERADA EM ACO ESPECIAL**

<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
MARTELO UNHA DE 29 MM COM CABECA FORJADA E TEMPERADA EM ACO ESPECIAL	300,00	UNIDADE	33,00	9.900,00

<b>Marca:</b> tenace		<b>Fabricante:</b> tenace		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 44</b> LOTE 44					
<b>Descrição Comprador</b>					
44 - NIVEL DE ALUMINIO GP MAGNETICO 12 305 MM CORPO EM ALUMINIO COM BASE IMANTADA, CONTEM 1 NIVEL HORIZONTAL E 1 VERTICAL					
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
NIVEL DE ALUMINIO GP MAGNETICO 12 305 MM CORPO EM ALUMINIO COM BASE IMANTADA, CONTEM 1 NIVEL HORIZONTAL E 1 VERTICAL	40,00	UNIDADE	36,40	1.456,00	
<b>Marca:</b> famastil		<b>Fabricante:</b> famastil		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 45</b> LOTE 45					
<b>Descrição Comprador</b>					
45 - PA DE BICO N 3, PRODUZIDO EM ACO CARBONO COM CABO DE MADEIRA COMPRIDO 120 CM					
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
PA DE BICO N 3, PRODUZIDO EM ACO CARBONO COM CABO DE MADEIRA COMPRIDO 120 CM	600,00	UNIDADE	32,30	19.380,00	
<b>Marca:</b> max		<b>Fabricante:</b> max		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 48</b> LOTE 48					
<b>Descrição Comprador</b>					
48 - PENEIRA ARO PVC 55 COM TELA ARROZ					
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
PENEIRA ARO PVC 55 COM TELA ARROZ	500,00	UNIDADE	17,00	8.500,00	
<b>Marca:</b> plast verde		<b>Fabricante:</b> plast verde		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 49</b> LOTE 49					
<b>Descrição Comprador</b>					
49 - PENEIRA ARO PVC 55 COM TELA FEIJAO					
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
PENEIRA ARO PVC 55 COM TELA FEIJAO	500,00	UNIDADE	17,60	8.800,00	
<b>Marca:</b> plast verde		<b>Fabricante:</b> plast verde		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 51</b> LOTE 51					
<b>Descrição Comprador</b>					
51 - PICARETA CHIBANCA EM ACO CARBONO FORJADO LAMINA TAMANHO 4 COM PINTURA ELETROSTATICA A PO QUE PROTEGE CONTRA OXIDACAO					
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
PICARETA CHIBANCA EM ACO CARBONO FORJADO LAMINA TAMANHO 4 COM PINTURA ELETROSTATICA A PO QUE PROTEGE CONTRA OXIDACAO	300,00	UNIDADE	75,80	22.740,00	
<b>Marca:</b> tramontina		<b>Fabricante:</b> tramontina		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 52</b> LOTE 52					
<b>Descrição Comprador</b>					
52 - PRUMO DE CENTRO EM ACO 400 GR,, CORPO EM ACO FUNDIDO, CAPA TRASEIRA EM PLASTICO, REGUA EM ACO CARBONO, CORDAO DE 2 METROS					
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	

PRUMO DE CENTRO EM ACO 400 GR., CORPO EM ACO FUNDIDO, CAPA TRASEIRA EM PLASTICO, REGUA EM ACO CARBONO, CORDAO DE 2 METROS	100,00	UNIDADE	23,45	2.345,00
<b>Marca:</b> tompsom		<b>Fabricante:</b> tompsom		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 54</b> LOTE 54				
<b>Descrição Comprador</b>				
54 - REBOLO PARA ESMERIL 6 X 3 4 A 46				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
REBOLO PARA ESMERIL 6 X 3 4 A 46	100,00	UNIDADE	21,00	2.100,00
<b>Marca:</b> icder		<b>Fabricante:</b> icder		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 56</b> LOTE 56				
<b>Descrição Comprador</b>				
56 - SERROTE DE ACO 24 COM CABO DE MADEIRA				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SERROTE DE ACO 24 COM CABO DE MADEIRA	60,00	UNIDADE	39,00	2.340,00
<b>Marca:</b> ramada		<b>Fabricante:</b> ramada		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 57</b> LOTE 57				
<b>Descrição Comprador</b>				
57 - TESOURA P APARAR GRAMA 12 COM CABO DE MADEIRA				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TESOURA P APARAR GRAMA 12 COM CABO DE MADEIRA	100,00	UNIDADE	34,00	3.400,00
<b>Marca:</b> tramontina		<b>Fabricante:</b> tramontina		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 59</b> LOTE 59				
<b>Descrição Comprador</b>				
59 - TORQUES ARMADOR EM ACO CARBONO 12				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TORQUES ARMADOR EM ACO CARBONO 12	600,00	UNIDADE	31,90	19.140,00
<b>Marca:</b> sao romao		<b>Fabricante:</b> sao romao		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 60</b> LOTE 60				
<b>Descrição Comprador</b>				
60 - TORQUES ARMADOR CID 13 330MM 500G				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TORQUES ARMADOR CID 13 330MM 500G	100,00	UNIDADE	439,00	43.900,00
<b>Marca:</b> cid		<b>Fabricante:</b> cid		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 63</b> LOTE 63				
<b>Descrição Comprador</b>				
63 - TRENA DE FIBRA DE 30 METROS				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TRENA DE FIBRA DE 30 METROS	50,00	UNIDADE	28,38	1.419,00
<b>Marca:</b> rino		<b>Fabricante:</b> rino		<b>Modelo:</b>

**Lote 64**  
LOTE 64**Descrição Comprador**

64 - TRENA DE FIBRA DE 50 METROS

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TRENA DE FIBRA DE 50 METROS	50,00	UNIDADE	44,11	2.205,50

Marca: rino

Fabricante: rino

Modelo:

**Lote 66**  
LOTE 66**Descrição Comprador**

66 - JOGO DE CHAVES DE ESTRIA 12 PECAS 6 A 32 MM

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
JOGO DE CHAVES DE ESTRIA 12 PECAS 6 A 32 MM	20,00	UNIDADE	234,30	4.686,00

Marca: mayle

Fabricante: mayle

Modelo:

**Lote 73**  
LOTE 73**Descrição Comprador**

73 - PNEU PARA CARRINHO DE MAO 3.25 X 8

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PNEU PARA CARRINHO DE MAO 3.25 X 8	400,00	UNIDADE	31,00	12.400,00

Marca: colson

Fabricante: colson

Modelo:

**Lote 74**  
LOTE 74**Descrição Comprador**

74 - ESCADA DE ALUMINIO RESIDENCIAL 7 DEGRAUS

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ESCADA DE ALUMINIO RESIDENCIAL 7 DEGRAUS	50,00	UNIDADE	236,00	11.800,00

Marca: botafogo

Fabricante: botafogo

Modelo:

**Lote 75**  
LOTE 75**Descrição Comprador**

75 - ESCADA DE FIBRA DE VIDRO 19 DEGRAUS EXTENSIVEL 3,6 X 6,0 METROS

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ESCADA DE FIBRA DE VIDRO 19 DEGRAUS EXTENSIVEL 3,6 X 6,0 METROS	6,00	UNIDADE	1.040,00	6.240,00

Marca: botafogo

Fabricante: botafogo

Modelo:

**Lote 77**  
LOTE 77**Descrição Comprador**

77 - KIT TARRAXAS DE E PARA PVC CONTENDO 2 UNIDADES DE E

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
KIT TARRAXAS DE E PARA PVC CONTENDO 2 UNIDADES DE E	100,00	UNIDADE	40,00	4.000,00

Marca: tormep

Fabricante: tormep

Modelo:

**Lote 78**  
LOTE 78**Descrição Comprador**

78 - LINHA DE NYLON EM POLIETILENO TRANCADA, PARA PEDREIRO COM COMPRIMENTO DE 100 M E ESPESSURA DE 1,2 MM

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LINHA DE NYLON EM POLIETILENO TRANCADA, PARA PEDREIRO COM COMPRIMENTO DE 100 M E ESPESSURA DE 1,2 MM	2.000,00	UNIDADE	8,39	16.780,00

Marca: polifio

Fabricante: polifio

Modelo:

**Lote 79**

LOTE 79

**Descrição Comprador**

79 - LIMA TRIANGULAR DELGADA PARA SERROTE 4

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LIMA TRIANGULAR DELGADA PARA SERROTE 4	100,00	UNIDADE	21,70	2.170,00

Marca: k&f

Fabricante: k&f

Modelo:

**Lote 81**

LOTE 81

**Descrição Comprador**

81 - TESOURA PARA CORTAR VERGALHAO 30

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TESOURA PARA CORTAR VERGALHAO 30	20,00	UNIDADE	173,70	3.474,00

Marca: rino

Fabricante: rino

Modelo:

**Lote 83**

LOTE 83

**Descrição Comprador**

83 - TALABARTE DE SEGURANCA EM Y 1330MM COM ABSORVEDOR DE ENERGIA

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TALABARTE DE SEGURANCA EM Y 1330MM COM ABSORVEDOR DE ENERGIA	40,00	UNIDADE	193,90	7.756,00

Marca: dego master

Fabricante: dego master

Modelo:

**Lote 85**

LOTE 85

**Descrição Comprador**

85 - MASCARA PARA SOLDA CELERON COM ARTICULACAO CARBOGRAFITE

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MASCARA PARA SOLDA CELERON COM ARTICULACAO CARBOGRAFITE	100,00	UNIDADE	56,40	5.640,00

Marca: caborgrafite

Fabricante: caborgrafite

Modelo:

**Lote 86**

LOTE 86

**Descrição Comprador**

86 - LENTE PARA MASCARA DE SOLDA

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LENTE PARA MASCARA DE SOLDA	300,00	UNIDADE	3,59	1.077,00

Marca: carbografite

Fabricante: carbografite

Modelo:

**Total de PERDIGAO E FILHOS COMERCIO**

**378.753,50**

**Fornecedor:** AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

**CPF/CNPJ:** 43.517.462/0001-93

<b>E-mail:</b> ampla.arcos@gmail.com	<b>Telefone:</b> (37) 99833-0258
<b>Total de AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA</b>	<b>0,00</b>
<b>Fornecedor:</b> Distribuidora Francino Ltda	<b>CPF/CNPJ:</b> 47.860.599/0001-05
<b>E-mail:</b> distribuidorafrancino@gmail.com	<b>Telefone:</b> (31) 3621-2470
<b>Total de Distribuidora Francino Ltda</b>	<b>0,00</b>

Sabará, 24 de Agosto de 2023.

---

Priscila Félix Barbosa - Pregoeiro(a)

---

Francieine Soares Sabino - Equipe de Apoio

---

Jeyse Micaela Guimarães Silva - Equipe de Apoio